
 

 

 

 

 

UNIVERSITA’ DI PISA 

 
 

Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Agro-ambientali (DiSAAA-a) - Università di Pisa   
Department of Agriculture, Food and Environment - University of Pisa 

Via del Borghetto, 80 - 56124 Pisa (ITALY) 
C.F. 8000367 050 4     P. IVA 0028682 050 1 

DIPARTIMENTO DI 

SCIENZE AGRARIE, 

ALIMENTARI E 

AGRO-AMBIENTALI 

 

Department of Agriculture, 

Food and Environment 

Direzione 
Directory 
Via del Borghetto, 80 

I- 56124 Pisa (Italy) 
Tel. +39 050 2216090 

Fax +39 050 2216087 

e-mail: disaaa@agr.unipi.it 
website: www.agr.unipi.it  

Direttore 
Director 
Prof. Alberto Pardossi 
e-mail: direttoredisaaa@agr.unipi.it 
 
Responsabile Amministrativo 
Administrative Responsible  
Dott. Alessandro Sbrana 
e-mail: alessandro.sbrana@adm.unipi.it 

                              Pisa, 21/02/2017 
 

Provvedimento n. 28 
 

IL DIRETTORE 

VISTO:   lo Statuto dell’Università di Pisa, emanato con D.R. 27 Febbraio 2012, n. 2711 e 
pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 55 del 6 Marzo 2012; 

VISTO:  il Regolamento sul conferimento di borse di ricerca previste all’interno di programmi di 
ricerca emanato con D.R. n. 12012 del 29 settembre 2011 e successive modifiche; 

VISTO:   il Provvedimento di urgenza n. 25 del 17/02/2017 con il quale si disponeva la richiesta 
d’indizione di una selezione per l’attivazione di una borsa di ricerca dal titolo “Analisi 
chimiche e nutrizionali di omogeneizzati biologici di carne di agnello”; 

VISTO:    il bando di concorso per l’attribuzione della borsa di ricerca suddetta del 20/02/2017 prot. 
n. 792  affisso all’albo il 21/02/2017 con scadenza 08/03/2017; 

VISTO:   la necessità di non limitare la partecipazione ai soli cittadini italiani e degli stati membri 
dell’Unione Europea, come previsto nell’art. 2, tra i requisiti per partecipare e la 
necessità di garantire, quindi, la massima partecipazione a livello internazionale alla 
selezione; 

VISTO: che non sono state presentate domande alla data odierna; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 -  L’annullamento del bando per l’attribuzione di una borsa di ricerca dal titolo “Analisi 

chimiche e nutrizionali di omogeneizzati biologici di carne di agnello” affisso all’albo il 

21/02/2017 con scadenza 08/03/2017 prot. n. 792 del 20/02/2017. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’ateneo e affisso all’albo della struttura. 

 

       F.TO IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

                  Prof. Alberto Pardossi 


